

深信服科技股份有限公司

关于变更公司注册资本、股份总数并修改 《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深信服科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年9月29日召开的第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于变更公司注册资本、股份总数并修改〈公司章程〉的议案》，具体情况如下：

一、注册资本及股份总数拟变更情况

公司因如下相关事项，变更公司注册资本及股份总数：

- 1、公司2018年股票期权激励计划激励对象自主行权108,000股；
- 2、公司回购注销2018年度限制性股票激励计划和2019年度限制性股票激励计划项下部分已获授但尚未解锁的限制性股票共计84,450股。

基于上述变动情况，公司总股本由413,808,338股增加至413,831,888股，注册资本由413,808,338元变更为413,831,888元。

二、《公司章程》拟修改情况

因注册资本、股份总数的变化，公司需相应修改《深信服科技股份有限公司章程》，具体如下：

章程修改前后对照表

修改前	修改后
第六条 公司注册资本为人民币413,808,338元。	第六条 公司注册资本为人民币413,831,888元。

第十九条 公司股份总数为 413,808,338 股，均为普通股。	第十九条 公司股份总数为 413,831,888 股，均为普通股。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围如下：一般经营项目是：计算机软硬件的研发、生产、销售及相关技术服务；网络产品的研发、生产、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含 分销）。 许可经营项目是：经营增值电信业务。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围如下：一般经营项目是：无。许可经营项目是：计算机软硬件的研发、生产、销售及相关技术服务；网络产品的研发、生产、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含 分销）；第一类增值电信业务；第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

三、其他说明

因变更公司注册资本、股份总数并修改《公司章程》需要股东大会审议，并须经出席股东大会的股东（包括股东授权代表）所持有效表决权的三分之二以上表决通过。公司将在 2021 年第一次临时股东大会审议本事项。

因变更公司注册资本、股份总数并修改《公司章程》需要办理工商变更登记，公司董事会已提请股东大会授权董事会办理相关工商变更登记手续，最终修改和修订情况以市场监督管理部门的审批为准。

四、备查文件

1. 公司第二届董事会第二十八次会议决议。

特此公告！

深信服科技股份有限公司

董事会

二〇二一年九月二十九日